附件：

书面承诺

致：中国烟草总公司职工进修学院

我公司具有履行合同所须的资金、设备及能力，具有健全的财务会计制度，具有履行合同所须的专业技术能力；自2022年5月1日以来无重大质量问题，无重大安全事故，没有骗取中标、严重违约等行为，财务没有处于被接管、冻结、破产状态，没有投标资格被取消等情形；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；我公司及法定代表人、主要负责人、实际控制人和委托代理人均未被列入烟草行业行贿投标人黑名单和中国烟草总公司职工进修学院不良投标人名录；

我公司无“3年内有重大违法犯罪记录和重大失信行为”、“3年内经司法机关裁定存在组织或个人行贿行为”、“被中国烟草总公司和中国烟草总公司职工进修学院列入行贿投标人名单且在禁入期限内”情况，并且符合本项目规定的投标人资格所有要求，3年内我公司及其法定代表人、主要负责人、实际控制人和委托代理人没有经司法机关裁定存在行贿犯罪情况，我公司非联合体投标，承诺中标后不转包或分包。特此声明。

在本次招标投标活动中、中标后签订合同时或在合同履行过程中，如发现我单位存在与上述承诺不符的行为，我单位同意招标人拒绝我单位的投标、取消我单位的中标资格或单方解除与我单位已签订的合同，并不需承担任何违约或赔偿责任。

投标人：                    （盖单位公章）
      年     月    日